
 
 

 
Direzione Municipalità di Favaro Veneto 

___________________ 
 
 

Deliberazione n. 4 

 
 
Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO D’USO DEGLI SPAZI DELLA 

MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO - RETTIFICA DELLA 
DELIBERAZIONE N. 1 DEL 4/2/2014. 

 
Estratto dal registro delle deliberazioni del  

CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO 

Seduta del 25 MARZO 2015 

 

Consigliere P A Consigliere P A 

BAGLIONI ALESSANDRO X  GIACOMIN GIANCARLO X  
BATTISTELLI UGO X  LEREDE ANGELO X  
BAZZARO ALEX X  MALAPONTI ANTONINO X  
BELLATO MARCO X  MEMO SERGIO X  
BERTOLA DANIELE  X ORDIGONI EZIO  X 
BERTOLIN ROBERTO X  PIGOZZO MARIA-TERESA X  
BULFONE PIERINA X  TAGLIABRACCI ANDREA X  
CEIA SORIN X  TOSSATO ROBERTA X  
FILIPPINI FULVIO X  VETTORELLO PAOLO X  
FRANCHIN ENNIO  X    

Totale 16 3 

 
Presiede: il Vice Presidente Alessandro Baglioni 
 
Partecipa: il Segretario Tiziano Socci 
 

 



P.G. 2015/115576 
Fasc. 2015/II.3.3/30.3  Seduta del 25.3.2015 

 
N. 4 Approvazione Regolamento d’uso degli spazi della Municipalità di Favaro Veneto - 

Rettifica della deliberazione n. 1 del 4/2/2014. 

IL CONSIGLIO MUNICIPALE DI FAVARO VENETO 

Su proposta del Presidente della Municipalità; 

Visti: 

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000, avente per oggetto “Testo Unico delle 
Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”; 

- lo Statuto del Comune di Venezia; 

- il Regolamento comunale delle Municipalità; 

- il Regolamento interno della Municipalità di Favaro Veneto; 

Premesso che in data 4/2/2014 con nota P.G. 2014/046985 è stato convocato il Consiglio di 
Municipalità di Favaro Veneto con il seguente punto all’ordine del giorno: “Approvazione 
Regolamento d’uso degli spazi della Municipalità di Favaro Veneto”; 

Visto che nel corso della seduta del 4/2/2014 il Consiglio di Municipalità ha approvato la 
deliberazione n. 1 del 4/2/2014, P.G. 2013/542910 avente per oggetto: “Approvazione Regolamento 
d’uso degli spazi della Municipalità di Favaro Veneto”; 

Considerato che per un mero errore materiale all’interno del sopra citato Regolamento è 
stata erroneamente indicata, a partire dall’art. 10, la numerazione degli articoli, alterando in tal 
modo l’ordine degli articoli successivi; 

Ritenuto di dover procedere, per i motivi sopraindicati, all’interno del particolare regime di 
autotutela di cui si avvale la Pubblica Amministrazione alla sanatoria, attraverso la figura giuridica 
della rettifica, della deliberazione n. 1 del 4/2/2014 avente per oggetto: “Approvazione 
Regolamento d’uso degli spazi della Municipalità di Favaro Veneto”, limitatamente all’ordine 
assegnato agli articoli consecutivi all’art. 10 del Regolamento d’uso degli spazi, provvedendo alla 
progressiva sostituzione del numero dei paragrafi che conseguentemente diventano: 
Art. 11 – Obblighi e responsabilità connessi all’utilizzo dei locali; 
Art. 12 – Diniego, revoca, sanzioni; 
Art. 13 – Norme per la concessione spazi ad uso continuativo; 

Preso atto del parere di regolarità tecnico-amministrativa e contabile espresso dal Direttore 
della Municipalità di Favaro Veneto; 

Visto che la votazione, avvenuta in forma palese e nel rispetto delle formalità di legge con 
l’assistenza degli/delle Scrutatori/trici Ugo Battistelli, Roberto Bertolin e Fulvio Filippini, ha avuto 
il seguente esito: 

 



 

Consigliere/i presenti: n. 16 Votanti: n. 11 

Astenute/i: n. 5  (Ugo Battistelli, Marco Bellato, Fulvio Filippini, Giancarlo Giacomin e Sergio 
Memo) 

Voti favorevoli: n. 11 Voti contrari: nessuno 

D E L I B E R A 

1. prendere atto che, per un mero errore materiale, all’interno del testo del Regolamento d’uso 
degli spazi della Municipalità di Favaro Veneto approvato dal Consiglio di Municipalità con 
deliberazione n. 1 del 4/2/2014, è stata riportata erroneamente, a partire dall’art. 10, la 
progressiva numerazione degli articoli; 

2. rettificare, per i motivi suesposti la deliberazione del Consiglio di Municipalità n. 1 del 
4/2/2014 avente per oggetto: “Approvazione Regolamento d’uso degli spazi della Municipalità 
di Favaro Veneto”, limitatamente all’ordine assegnato agli articoli contenuti nel Regolamento 
che allegato al citato provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale, provvedendo alla 
progressiva sostituzione del numero dei paragrafi successivi all’articolo n. 10 che 
conseguentemente diventano: 

Art. 11 – Obblighi e responsabilità connessi all’utilizzo dei locali; 
Art. 12 – Diniego, revoca, sanzioni; 
Art. 13 – Norme per la concessione spazi ad uso continuativo; 

 

 



 

 
 
 
Presiede: il Vice Presidente Alessandro Baglioni 
 
Partecipa: il Segretario Tiziano Socci 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il 27 marzo 2015 
 
per la prescritta pubblicazione fino al 15° giorno. 
 
 
 
 

Per copia conforme all’originale 
 

Il Direttore 
 
 

___________________________ 
 
 
P.G. 2015/115576 
 
 
 
 
DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE AI SENSI DI LEGGE. 
 
 
Trasmessa per gli adempimenti di esecuzione agli Uffici competenti. 
 
 
 
 

Il Direttore 
 
 

___________________________ 
 
 
 

 


